est, libenter assensum prebuerunt, ut candem terram, in loco quo dic-

tum est, nobis postmodum ab omni calumpnia quietam et liberam

assignaverunt. Quod quando factum est, affuerunt duo de monachis

nostris : Baldricus videlicet, tune Ermenteriarum prepositus, et Wil-

lelmus. Afîuit et Drogo presbiter, et Radulfus Poldrepen ; Garinus,

filins Ricardi; Rogerius, prefectus Gaufridi Gastinelli, et plures alii. »

XXV.

De décima de Runcia a Roberto Escorchart nostre ecclesie de Buxeto restituta.

" Unum et singulare delinquentium remedium est a delinquendo

cessare. Quod forte perpendens miles quidam, nomine Robertus, cog-

nomine autem dictus Escorchart, vcnil aliquando in capitulum nos-

trum, et quartam partem cujusdam décime, quam dudiim, licet injuste,

quiète tamen, in villa quadam, quam Riinciam appellant, possederat,

ecclesie nostre sancti Pétri de Buxeto, non sicut propriam laicus dédit,

sed sicut eidem nostre ecclesie, eo quod in ipsius sit parrochia, com-

petentem reddidit; guerpo super altare propria posito manu, conce-

dentibus dominis suis Fulcone de Vadis et Willelmo de Pertico. Tes-

tes, ex sua parte : Hogerius Rufus, de Maigneto, et Albertus , frater

ipsius, et Rainaldus presbiter. Ex nostra autem : Ivo et Gilduinus

coci, Christiarius, Floherius, Ricardus. »
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XXVI.

De décima et agro a Symone de Puseia datis.

« Notum esse débet quod Symon, miles de Puseia, quem monachum

fecimus nd succuirendum , dédit nobis decimam totius terre sue, et

insuper quendam agrum quem habebat, a domo monachorum de Pu-

seia usque ad Pirum. Hoc autem donum, post mortem ejus, concessit

uxor ipsius in cipitulo noslro, et promisit quod et filiis suis idipsum

concedere faceret. Huic autem conccssioni interfuerunt , ex parte

ipsius : Ricardus Argilius; Garinus, fdius predicti Symonis bastardus;

Giroldus. Ex nostra parte : Gaufridus , Johannes, Julduinus coci;

Durandus pistor, Robertus mariscallus. »

XXVII.

Quomodo Robertus dédit ecclesiam do Canziaco cum atrio et décima et uno prato et

arpenno lerre, itemque mansiim unum et decimam unius molendini in flumine Ilun,

cum nasnaglo porcorum ; simulque de calumpnia a Willelmo , fratre ejusdem

datoris Roberti , l'acta in hoc ejus donum, et repuisa.

1 1(11-11 1\ (< .... Hoc ergo presenti scripto tam presentium quam stibsequen-

tium noticia (idelium doceatur, quod ego, Robertus nomine, cum

conjuge mea, pari assensu fralrum meorimi Joscelini, Richerii, (et,

quia tercius frater, Willelmus nomine, absens est, ego Robertus,

senior eorum , do me ipsum pro assensu absentis Willelmi fidejusso-

rem
; ) dono sancto Petro ejusque raonachis , in cenobio Carnotensi

Deo famulantibus, pro redemptioiie animarum nostrarum, nostrique

patris ac matris et parentum; dono, inquam, ecclesiam de Cangeo,

in vencratione beatissime Dei genitricis Marie edificatam, ctun cimi-

terio, intus cum orna tu, exterius rum décima ad ipsam pertinente

—

Decimam quoque mei molendini, ibidem super tlumen nomine Itun

poslti, cum piscatione ejusdem aque; addito etiam prato, et, ante

portam ecclesie, unum agripennum terre, et alibi terràra unius mansi
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cura uno liospite. Concedo etiain lucum meum, usibus monachorum

in eadem ecclesia Deo servientium, prout indigiierint, cum pasnagio

proprii eorum grcgis porcoium. Et, si quis militura meorum aliquid

beneficii his addeie voUierit, gaiulenter aiinuo. Abbas igitur Carno-

tensis malertere mee sanclimoniali , Maliildi nomine, que predictam

ecclesiam jure hereditario calumpniabatur , dédit, pro assensione,

XXXV solidos nummorum ; et , uno quoque revertente anno

,

XXX solidos, dum ipsa superstes fuerit, persolvet. Ipsa autem ca-

lumpnie guerpum super altare sancti Pétri misit per Robertum mo-

naclîum, nepotem suum. Hanc legitimam donationem, si quis liere-

dum meorum profanus présumât violare, his actoribus annuentibus

corroboro, Gisleberlo scilicet de Acjuila', sub cujus dominio est ea-

dem ecclesia, et Ebroicensi episcopo Gisleberto', in cujus diocesi est

ipsa, ejusque archidiaroiiis Willebno, Rogerio decano. Ad hujus igi-

tur munimen donationis nomina lestium ex utraque subtitulavimus

parte. Ex mea parte : Richerius, frater meus; Willelmus venator,

Willehnus GuaslinelUis , Willelmus de Alneto, Galterius de Summe-
ria, Gnilinus de Sancto Audoeno, Vivianus prepositus; Galterius,

filius Richard!; Garinus de Remalast; Robertus, frater ejus; Guferius

pincerna, Ernaldus presbiter. Ex parte monachorum : Romorviler ;

Robertus, filius Viviani; Willelmus de Curtellis, Radulfus Erardi

,

Robertus de Truncheviler, Fulco de Hcrmentariis, Girardus Giroldi

,

Vitalis de Ponte, Amalguinus de Campilis.

« Huic quoque scedule aimectendum est
,
quia , cum Robertus pre-

fatam largitionem modis quibus poterat roboravit, Willelmus, frater

ejus, in Anglia rcgalibus militans stipendiis, aberat. Unde, cum re-

versus fuisset, jam sublato humane conditionis sorte Roberto, cupi-